

## Rozpočet

č. 1.	č. položky 2.	Skrátený popis 3.	M.j. 4.	Množstvo 5.	Jednot. cena 6.	Náklady spolu v € 8.
	MONT	Odstránenie pôv. prvkov, búranie povrchu + skládovanie Odstránenie pôvodných prvkov ( 1x pieskovisko z betónových tvárnic, demontáž 2 ks lavičiek, demontáž 1 ks basketbal. Kovový stojan, vrátane kotviacich betónovukciine kotviacich betónov - cca 2,70m3 ) min 3 osoby	hod	40,00	9,760 €	390,400 €
2	979 087 112	Nakladanie sute a vyburaných hmôt na dopr. prostriedok betóny	t	4,80	3,400 €	16,320 €
3	162 201 102	Vodovorné premiestnenie výkopku do 50 m	m <sup>3</sup>	42,00	1,270 €	53,340 €
4	979 131 413	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp.na urč.skład.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	4,80	10,700 €	51,360 €
		<b>Odstránenie pôv. prvkov SPOLU</b>				<b>511,420 €</b>
		<b>Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál</b>				
5	122 101 401	Výkopy v zemniku na suchu v horine tr. 1 - 2 do 100m3 - cca 0,1-0,3cm - vyrovnanie terénu 208m2	m <sup>3</sup>	42,00	2,000 €	84,000 €
6	181 101 102	Úprava pláne v horine tr. 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	208,00	0,450 €	93,600 €
7	MONT	Uloženie gumenej podlahy, vrátane montáže	m <sup>2</sup>	3,00	10,500 €	31,500 €
8	MAT+ MON	Osadenie dlažby do lôžka vrátane šparovania, dočistenia, vrátane podkladu (lôžko + podkl. betón + štrkodryva zhutnená)	m <sup>2</sup>	3,75	16,000 €	60,000 €
9	MAT+ MONT	Oprava a nátery lavičiek - min 2 osoby	hod	30,00	9,760 €	292,800 €
10	MAT+ MONT	Osadenie odpad koša na bet.sprava a nátery lavičiek a jestvujúcich prvkov, o - min 2 osoby	ks	1,00	40,000 €	40,000 €
11	MAT+ MONT	Založenie trávniku výševom s dopnením pôdy +(úpravená pláň a po staveb. prácach) - osivo ihrisková zmes	m <sup>2</sup>	208,00	5,000 €	1 040,00 €
12		Presun hmôt(poistné zákonné, havaričné, mýtna jednotka, vodič, údržba, monitoring GPS)	km	155,00	1,000 €	155,000 €
		<b>Zemné práce + úprava plochy + nový povrch ihriska + materiál SPOLU</b>				<b>1 796,900 €</b>
		<b>Odstránenie pôvodných prvkov , zemné práce, nový povrch ihriska, SPOLU</b>				<b>2 308,32 €</b>

č. 1.	č. položky 2.	Skrátený popis 3.	M.j. 4.	Množstvo 5.	Jednot. cena 6.	Náklady spolu v € 8.
		<b>Herné zariadenie( Playsystem)+ mobiliár ( lavičky)</b>				
13	MAT	Herné zariadenie: loď Boat PB 505N	ks	1,00	2 945,000 €	2 945,000 €
14	MONT	Montáž, osadenie lode	ks	1,00	549,000 €	549,000 €
15	MAT	Herné zariadenie: vahadlová hojdačka 105B nerez	ks	1,00	478,000 €	478,000 €
16	MONT	Montáž, osadenie vahadlovej hojdačkyého	ks	1,00	90,000 €	90,000 €
17	MAT	Herné zariadenie: pružinová hojdačka P 101m, P 102m	ks	2,00	260,000 €	520,000 €
18	MONT	Montáž, osadenie pružinových hojdačiek	ks	2,00	84,000 €	168,000 €
19	MAT	Herné zariadenie: pieskovisko PS 201 2,5x2,5m	ks	1,00	363,000 €	363,000 €
20	MONT	Montáž, osadenie pieskoviska	ks	1,00	60,000 €	60,000 €
21	MAT	Lavička s operadlom nerezová PS 401 N	ks	3,00	214,000 €	642,000 €
22	MONT	Montáž a osadenie lavičky PS 401 N	ks	3,00	65,000 €	195,000 €
		<b>Herné zariadenia+ mobiliár SPOLU</b>				<b>6 010,000 €</b>
		<b>Herné zariadenia+ mobiliár SPOLU s DPH 20%</b>				<b>7 212,00 €</b>

Správa mestskej zelene v Košiciach  
úsek projekcie  
Rastislavova 79  
KOŠICE

č. položky	Skrátaný popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Náklady spolu v €
1.	3.	4.	5.	6.	8.
	Ostatné				
23	Gumová podlaha hr. 4,5cm	m <sup>2</sup>	3,0	31,000 €	93,000 €
24	Odpadová kôš plastový Dinova	ks	1,00	50,000 €	50,000 €
25	Kopaný piesok 0-2mm+ dovoz	t	3,00	15,000 €	45,000 €
26	Dosky na lavičky sedadlové	ks	4,00	23,000 €	92,000 €
27	Dosky na lavičky operadlové	ks	4,00	16,980 €	67,920 €
28	Bet. dlažba 500x500x50mm - červená+ 0,25m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,50	10,500 €	47,250 €
29	Infi tabuľa A3	ks	1,00	4,200 €	4,200 €
	<b>Ostatné SPOLU</b>				<b>399,370 €</b>
	<b>Ostatné SPOLU s DPH 20%</b>				<b>479,24 €</b>
	<b>CELKOVÉ NAKLADY</b>				<b>9 999,56 €</b>

Cena je stanovená na základe platných smerníc, ceníkov a rozpočtového stavebného programu ODIS

Košice 08/2019

Vypracovali: Vrabcová Jitřna

Správa mestskej zelene v Košiciach  
úsek projekcie  
Rastislavova 79  
KOŠICE